Banca Popolare Etica

Società cooperativa per azioni Sede legale: Via N. Tommaseo, 7 - 35131 Padova Tel. 049 8771111 info@bancaetica.com - www.bancaetica.it

AVVISO SUI RISULTATI DELL'OFFERTA AL PUBBLICO DI AZIONI DI BANCA POPOLARE ETICA S.C.P.A. RELATIVI ALL'INTERO PERIODO DI ADESIONE

Banca Popolare Etica S.c.p.a., in qualità di emittente, offerente e collocatore delle azioni oggetto di Offerta (codice ISIN IT0001080164), comunica, ai sensi dell'articolo 13, comma 2, del Regolamento Emittenti adottato dalla Consob, con delibera n. 11971 del 14 maggio 1999 come successivamente modificato ed integrato, e del Capitolo 5, paragrafo 5.1.9 della Sezione Seconda di cui al Prospetto Informativo depositato presso la Consob in data 25 luglio 2024, a seguito di comunicazione dell'avvenuto rilascio del nulla-osta con nota del 24 luglio 2024, protocollo n. 0072572/24, che i risultati dell'offerta al pubblico di azioni di Banca Popolare Etica S.c.p.a. relativi all'intero Periodo di Offerta, decorrente dal 01/08/2024 al 24/03/2025 sono i seguenti:

	Numero di soggetti richiedenti (*)	Numero di soggetti assegnatari (*)	Numero di strumenti finanziari richiesti	Numero di strumenti finanziari assegnati		Numero di	Numero di strumenti	Valore nominale	Controvalore collocato
				totale	di cui Bonus Share	nuovi soci	finanziari assegnati a nuovi soci	collocato (in euro)	comprensivo di sovrapprezzo (in euro)
Italia	3.289	3.289	149.229	156.271	7.042	1.801	51.744	8.204.227,50	9.845.073,00
Spagna	160	160	3.271	3.386	115	133	1.486	177.765,00	213.318,00
TOTALE	3.449	3.449	152.500	159.657	7.157	1.934	53.230	8.381.992,50	10.058.391,00

^(*) appartenenti al pubblico indistinto

Si specifica, altresì il dato relativo alle azioni di nuova emissione sottoscritte e alle azioni proprie oggetto di vendita nell'ambito del predetto Periodo di Offerta:

	Numero di strumenti finanziari di nuova emissione	Numero di strumenti finanziari oggetto di vendita
Italia	127.499	28.772
Spagna	3.386	0
TOTALE	130.885	28.772

Padova, 22/04/2025

Banca Popolare Etica S.c.p.a.

La Presidente del Consiglio di Amministrazione Anna Fasano